磁 悬 浮 真 空 泵
Maglev Vacuum Pump
01    磁谷，创造没有摩擦的世界
公司简介
南京磁谷科技股份有限公司创立于2006年，是中国第一家以磁悬浮轴承为核心关键技术，研制大功率高速
驱动设备以及高速高效一体化流体机械设备并产业化的科技型企业。
磁谷科技所有核心技术均为自主创新，自主研发，具有完全独立的知识产权。截至目前，磁谷科技已取得授
权专利321项，其中发明专利34项、实用新型专利281项、外观设计专利6项，授权软件著作权18项。

电容蓄电
专用机械保护轴承
预防意外跌落
保护轴承
磁 谷 云
4 操作简单
● 一键启停+可视化操作。
5 多级防护
● 四级断电保护+系统稳定运行保障。
08  磁谷，创造没有摩擦的世界
注：以上参数为标准机型主要运行范围，详细选型请咨询我司专业人员。
型号 真空度（-kPa) 抽吸流量(Im³/min) 装机功率（kW)
CG/V75
10～70
125～83 75
CG/V150 248～165 150
CG/V300 495～330 300
CG/V400 660～440 400
CG/V600 990～660 600
CG/V100 165～110 100
CG/V200 330～220 200
CG/V500 785～520 500
MODEL&PARAMETER
型号参数
磁谷云
集成了“磁谷云”远程管理系统，可实时在线